
Vyškov
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Vyškov GPS souřadnice: 49.277452N, 16.996099E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 5 040 ha

Počet obyvatel: 19 797 PSČ: 682 01

Adresa URL: /www.vyskov-mesto.cz

Počet obyvatel obce Vyškov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 401 8 132 1 369 8 895 19 797

Historie počtu obyvatel obce Vyškov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 401 8 132 1 369 8 895 -91 19 797
1.1.2023 1 427 8 139 1 398 8 924 -122 19 888
1.1.2022 1 437 8 171 1 402 9 000 -203 20 010
1.1.2021 1 463 8 275 1 396 9 079 -170 20 213
1.1.2020 1 491 8 346 1 382 9 164 -115 20 383
1.1.2019 1 486 8 417 1 352 9 243 -120 20 498
1.1.2018 1 450 8 475 1 363 9 330 -102 20 618
1.1.2017 1 428 8 574 1 323 9 395 -157 20 720
1.1.2016 1 415 8 661 1 344 9 457 -81 20 877
1.1.2015 1 399 8 716 1 326 9 517 -23 20 958
1.1.2014 1 388 8 754 1 318 9 521 -143 20 981
1.1.2013 1 374 8 827 1 339 9 584 21 124
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